
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От Z9.P?. ХР21 №394

О внесении изменений в Порядок составления 
и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
Сузунского района, бюджетных росписей главных 
распорядителей (распорядителей) средств бюджета 
Сузунского района и главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета Сузунского 
района, а также утверждения (изменения) лимитов 
бюджетных обязательств, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 05.08.2019 №265

В соответствии с частью 1 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О бюджетном процессе в Сузунском районе», утвержденным 
решением Совета депутатов от 18.12.2020 № 16,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Сузунского района, бюджетных росписей главных распорядителей 
(распорядителей) средств бюджета Сузунского района и главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сузунского 
района, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств 
(далее -  Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского 
района от 05.08.2019 №265 «Об утверждении Порядка составления и ведения 
сводной бюджетной росписи бюджета Сузунского района, бюджетных 
росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета 
Сузунского района и главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Сузунского района, а также утверждения (изменения)



лимитов бюджетных обязательств» (ред. от 02.12.2019 №401, от 29.06.2021 
№350), следующие изменения:

пункт 3 подраздела 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом 

муниципального образования (далее -  финансовый орган) на очередной 
финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к 
настоящему Порядку».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы - начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района Л.В.Некрасова


